
délka uveřejnění inzerce cena platba

1 nabídka na 1 měsíc 499 kč

1 nabídka na 2 měsíce 799 kč

1 nabídka na 3 měsíce 999 kč

zvýraznění vašeho inzerátu
Přednostní výpis inzerce na začátku 
výběru s náhledem větší fotografie
* garance zvýšení návštěvnosti nabídky

cena: 100 kč/týden (max. 3 týdny)

mobilní aplikace
Všechny inzeráty uveřejněné na reality.cz
jsou umístěny i v mobilních aplikacích.

cena: zdarma

vyzkoušejte
si hledání nemovitosti 
přímo v terénu.

ceník jednorázové inzerce / 2017

                  |   Štěpánská 39, 110 00  Praha 1   |   Telefon: 222 230 567   |   info@reality.cz   |   www.reality.cz

*) Cena při zveřejnění nabídky na 3 měsíce za 999 Kč.

*) Cena při zveřejnění nabídky na 3 měsíce za 999 Kč.

nabídněte vaši nemovitost na reality.cz

již od 333 kč za měsíc! *)nabídněte vaši nemovitost na reality.cz

již od 333 kč za měsíc! *)

ceny jednorázové inzerce

Ceny včetně aktuální sazby DPH. Ceník je platný od 1. 1. 2017.

další nabízené SluŽby

Jednoduše a rychle. Pro zadání inzerce se registrujte do služby moJe reality na reality.cz, vyplňte údaje 
o nabízené nemovitosti a zaplaťte online prostřednictvím GoPay, a to platební kartou nebo internetovým 
bankovnictvím většiny českých bank. Váš inzerát bude hned aktivní.  

http://www.reality.cz
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.ulikeit.reality
https://itunes.apple.com/cz/app/reality-cz/id397680650?mt=8
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/reality-cz/fa2d168f-3543-40d3-86e3-49f768d3f1b7
mailto:info%40reality.cz%20?subject=Dotaz%20na%20slu%C5%BEby
http://www.reality.cz
http://www.reality.cz
http://www.reality.cz
http://www.reality.cz

